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Biowen Treonian magnezu Magtein - 90 kaps.
 

Cena: 129,99 pln

Opis słownikowy

Producent Biowen

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety Treonian magnezu Magtein® to preparat dostarczający organizmowi magnez i witaminę B6 opracowany  zmyślą o
osobach chcących wesprzeć funkcjonowanie układu nerwowego, koncentrację i codziennę równowagę psychofizyczną.

Formuła preparatu opiera się na standaryzowanym surowcu, opatentowanym treonianie magnezu Magtein®, który wykazuje zdolność
przenikania bariery krew-mózg.

Produkt przeznaczony dla osób dbających o pamięć, koncentrację i przejrzystość umysłu oraz chcących zmniejszyć zmęczenie.

Preparat charakteryzuje się czystym, minimalistycznym składem bez zbędnych dodatków technologicznych, konserwantów, cukru i
barwników. 

Kapsułki umieszczone są w słoiczku z ciemnego szkła z metalową nakrętką, który chroni zawartość przed światłem słonecznym i
wilgocią.

Składniki:
L-treonian magnezu (sól magnezowa kwasu L-treonowego) Magtein®, witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan)*, otoczka kapsułki
(hydroksypropylometyloceluloza).

Składnik 1 kapsułka 3 kapsułki
L-treonian magnezu Magtein® 666,7 mg 2000 mg
w tym magnez  51,7 mg (14% RWS*)  155 mg (41% RWS*)
Witamina B6 (pirydoksalo-5-fosforan) 3,4 mg (243% RWS*)  10,2 mg (729% RWS*)

 *RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zalecane spożycie:
3 kapsułki dziennie w podzielonych dawkach (1 kapsułka rano, 2 kapsułki wieczorem) najlepiej po posiłku

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i
zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przyjmować z lekami lub suplementami diety, z którymi może dojść do interakcji.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od światła i wilgoci, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 90 kapsułek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Biodio Lab Sp. z o.o.
Ul. Choroszczańska 24
15-732 Białystok
info@biowen.eu
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